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26 
27 
33 
35 
39 
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89 
94 
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100 
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11 2 
114 
131 
136 
123 

19 1 
192 
193 
195 

203 
204 

216 
2 17 

226 

229 

23 1 
235 
23 7 

238 
239 
243 
244 

247 
248 

251 
253 
259 

blz . 4 

Inven t ·a risa t"i e 11Nöordka11 tt1 ASd Bos 1966 (no g onvolledig) 

Kolom I : -----
Kolom II: 

·1~ ·Buurrria ,· J . --Buke r , CJ N. - · v'O.ri Tribune tot · Banaan 
A. Ha~~o g c . s . - Koe n e nbos, ee r s t e bo s , 0 everland NM 

dodaar s 
wo udaap j e 
ro e r domp 
wilde ee nd 
zomer t a ling 
slob ee nd 
kuifeend 
b oomvalk 
t orenvalk 
patrij s 
fazant 
wa t e rra l 
porseleinhoen 
wo. t e r hoen 
meerko e t 
scho l e ks t e r 
k i e vit 
grutto 
tur e luur 
wate r snip 

ho l enduif 
houtduif 
tort e ldui f 
koekoek 

bosui l 
r ansuil 

grot e bont e specht 
k l e i n e bonte spe cht 

boe r e nzwaluw 

wi e l ewaal 

zwo.r te kraai 
e kster 
vlaamse gaai 

koolm ee s 
pimpe l mees 
matkop 
staart mees 

b oomkrui per 
wint e rkoning 

grot e l ijster 
zangli j ster 
mere l 

I 

· min . 5 

0 
0 + 1* 
1 

2 
1 

0 
2 
0 
1 * 

1 
0 

2 
0 

4 

1 

1 
1 
1 

, 6" 
4 
2 
1 

3 
9 

0 
4 

à 

15 

3 

II 

0 
0 
0 
ng 
0 
0* * 
0* * 
0** 
0 
0 
n g 
1, 
0** 
ng 
ng 

3 

1 
1 

0 
6 nest en 
0 
minst e ns 2 0 

+ 
0 
1 

1 
0 

ng 

1 

ng 
ng 
ng 

5 
2 
3 
1 

0 
5 

1 
2 
14 



("Noordkant" - v ervolg ) I II blz. 5 

265 gekraagde roodstaa rt 3 2 
267 nachtegaal 1 0 
269 roo dbors t 3 2 

270 sprinkhaa nriet~arig~F 2 · 
271 rietzanger 19 
272 snor 2 
274 grote kareki e t 0 
275 kl e ine kar eki e t 4 
276 bosri e tzange r 0 1 

279 spotvogel 2 2 
280 zwartkopje 3 3 
282 tuinfluiter 9 5 
283 grasmus 2+1* 0 
284 braamsluipe r 0+1* 0 
287 fitis 5+2* 9 
288 tjiftjaf 3 4 

. ' 
294 grauwe vlie genvanger 1 1 
298 heggemus 3 1 
304 witte kwikstaa rt 1 
3 05 ge l e kwiks t aart 
312 spreeuw min. 15 ng 

315 groenling 1 0 
316 putt e r 0 +1* 
318 kne u 0 0 
329 vink 5 3 

340 huismus min . 20 ng 
343 ri e tgors 3 

--~----------------------------~~----------------------------~----------
Totaal aant a l soort e n , waarva n min . 1 territorium we r d vastges t e l d : 
Kolom I: 36 + 4* ; Kolom II: 43 (waarvan van 33 soort en t err. gete ld) 

292 goudhaantj e - we r d in de omge ving van de e lzenspeelplaa t s va n 
2/3 t/m 29/3 r ege l matig waar genom en, ook zingend, s oms 2 exx 
ge zien . Na 1/4 (+ 10 exx - J. Buker) vond e cht e r gee n waarne ­
ming meer plaats~ 

3 30 k ee p - afwisse l e nd. in e e rst e de e l Tribuneb o s e n bovenbos. Nada t 
aanva nke lijk een grot e r aanta l was waar genomen, vonden va n+ 
h a lf a pril af vrijwe l dagelijks waarn eminge n plaats va n 1, soms 
2 exx 1 waar~an 1 zingend. La a tst e wng 2 1/5. 

(Hi e rna 27/5 t/m 15/6 s oort ge lijke ac tivit eit bij Vogel eila nd) 
--------------------------------------------------------------------==== 

* -

**-

ng: 

buit e n begre rt z ing va n 11 Noordka nt 11 vol gens a fm e tingen aangehou­
den door Hr. Frieswijk c . s . 
soort we rd wè l waar geno me n, maar onvoldoe nde om ee n t e rritorium 
op aan t e n e men . 
aanta l t e rritori a ni e t ge t e ld; de soort was echt e r positie f a ls 
bro edvoge l aanwe zig -

------------- -------------------------------------------------- ·--------
De gege ve ns van de 3de gro ep ( midde l st e bos, laatst e bo~, l a n gs ring ­
vaart tot h a lve rw ege sta rt) we r den t e l aat ontva n ge n om z e no g in dit 
numm er van het Medede ling e nbla d t e v e r we r ken . 

CJN/A.H./vDr juli 1966 


